УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83»

ПРИКАЗ
29.08.2019                                                                                                                 № 271/1

О школьном психолого-медико-педагогическом консилиуме

Для коллективного обсуждения и решения вопроса о виде и характере помощи обучающимся, нуждающихся в создании специальных образовательных условий, разработки и реализации программы психолого-педагогического сопровождения детей с ОВЗ, детей-инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный психолого-медико-педагогический консилиум в составе:
Председатель
–        Манакина И. В., заместитель директора по УВР
Члены консилиума:
· Недушкина Л. С., заместитель директора по УВР
· Петроченко И. В., учитель-логопед
· Ускова Е.М., педагог-психолог
· Соколовская Н.Н., руководитель МО начальных классов, учитель начальных классов.
· Романько О.Б., фельдшер
Секретарь
–       Ускова Е.М., педагог – психолог

2. Заседания ПМПк проводить не реже одного раза в четверть.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 83»                                         Т. Н. Соколова

С приказом ознакомлены:

Недушкина Л.С.
Манакина И.В.
Петроченко И. В.
Соколовская Н.Н.
Ускова Е.М.
Романько О.Б.